
104

4. neděle postní A
Pondělí po 5. neděli postní

4. neděle velikonoční A
Nejsvětějšího Srdce Ježíšova C

16. neděle v mezidobí B
Ježíše Krista Krále A

Stolce sv. apoštola Petra (22. února)
O duchovních pastýřích

O svatých (v době velikonoční)
Při křtu / Při biřmování

Při svěcení jáhnů (v době velikonoční) 
Za zemřelé / Při pohřbu

A QQQ 


Pán




je




můj




pa -



stýř,

 


nic




mi


ne -


schá -


zí.

A QQQ
    .

E QQQ
   .E QQQ      .

OL96

[Ž 23 (22),1]
R.

(   )

(   )

A QQQ 

Hospodin je můj pa1. -
vodí mě k vodám, kde si2. 




stýř,
mo -




nic
hu




ne -
od -



po -
po -




strá-
či -



dám,
nout.



dává mi prodlévat na
Občerstvu -




svě -
je




žích
mou




past -
du -



vi -



nách,
ši.

A QQQ    


     A QQQ

Vede mě po3. 
   I kdybych šel tem4. -

   Pro6. -

správ-
no -

stí -

ných
tou

ráš

ce -
rok -

pro mě

stách
le,

stůl

   pro
nezaleknu se zla, vždyť

před zra -

svo -
ty

ky

je
jsi

mých

jmé -
se

ne - přá -

no.
mnou.

tel,

A QQQ

Tvůj5. kyj a tvá hůl,    ty jsou má ú - tě - cha.

A QQQ

hlavu mi7. ma - žeš o - le - jem,    má čí - še pře - té - ká.

A QQQ

Štěstí a pří8. -
přebývat smím v Hospodi9. -

zeň
no -

mě
vě

pro -
do -

vá - ze - jí
mě

po všechny dny
na dlouhé, pře -

mé -
dlou -

ho
hé

ži -
ča -

vo - ta,
sy.

E QQQ
   

      E QQQ    


     

Ž 23 (22)




















*
*

*

*
*

*
*

*

*




R.

R.

R.

R.

4. neděle postní B

A QQQ 


Vy -




slyš




nás,




Pa -




ne,




a


vy -




svo -




boď

.

nás!

A QQQ          .R

E QQQ .       .

OL97

R.

Původní tónina d moll.

(   )

(   )

A QQQ 

U řek babylónských, tam jsme sedali a1. 
                plakali, + když jsme vzpomí -




na -




li




na



Si -



ón.



Na vrby toho kraje
               jsme zavěsi -




li




své




ci -



te -


 

ry.

A QQQ         


A QQQ

Neboť tam od nás žádali písně ti, kdo2. 
nás odvlekli, + kdo nás sužovali, žádali od nás ra - dost: „Zpívejte nám ze si - ón - ských pí - sní!“

A QQQ

   Jak bychom mohli zpívat Hospodi3. -
Kdybych měl na tebe zapomenout, Je4. -

no -
ru -

vu
za -

pí -
lé -

seň
me,

   v ze -
ať mi

mi
zchrom - ne

ci -
pra - vi -

zí?
ce!

A QQQ

Ať se mi jazyk při5. -
   když nedám přednost Je6. -

le -
ru -

pí
za -

k pa -
lé -

tru,
mu

jestliže na
před kaž -

te -
dou

be
svou

ne-
ra -

vzpo -
do -

me - nu,
stí.

E QQQ
         

 

Ž 137 (136)









*

*
*

*

*
*



R.

R.

R.



R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


